
SMLOUVA
o dlouhodobé ochraně objektu v oblasti DDD služeb

dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví
na období od ledna 2017 

mezi

Základní škola, Praha 2, Botičská 8
Botičská 8/130 
128 00 Praha 2 
Česká Republika 
IČ: 48134201

(dále odběratel)
a

PAŘEZ - Zdravotně technické služby 
Pobočka Praha
Libušská 104/313 
142 00 Praha 4 
Česká Republika
IČ: 13065998; DIČ: CZ5909171411 

(dále dodavatel)

Předmět smlouvy

1/ Dodavatel zajistí v objektu Základní škola, Praha 2, Botičská 8/130 pravidelné pololetní deratizační zásahy. 
Cena jednoho tohoto zásahu v tomto objektu je stanovena částkou 2500,- Kč. V případě změny rozsahu nebo 
metodiky zasahu, může byt cena změněna.

2/ Mimo bod 1/ zajistí dodavatel operativně dle požadavků odběratele veškeré další služby v oblasti 
ochranné DDD. Ceny těchto zásahů budou stanoveny individuálně podle rozsahu práce.

3/ Dodavatel odpovídá za ochranu zdraví v rámci své činnosti a garantuje použití registrovaných přípravků 
splňujících evropskou biocidní směrnici (The European Biocidal Products Regulation (EU) 528/2012).

4/ Zásahy provede dodavatel po dohodě s odběratelem tak, aby nenarušovaly provoz a aby odběrateli 
nevznikaly ekonomické ztráty.

5/ Odběratel se zavazuje umožnit pracovníkům dodavatele přístup do všech prostor vyžadujících ošetření a 
respektovat pokyny o bezpečnosti a ochraně zdraví.

6/ Výše uvedené ceny jsou stanoveny bez daně z přidané hodnoty. Dodavatel k nim bude účtovat DPH dle 
platných předpisů.

7/ Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Dodavatel i odběratel jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět bez 
udání důvodu s 2 měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi.

Závěrečná ustanovení
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu.

V Praze, dne


